\v/

IS
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Ensemble de serveur ProLine S1

Les armoires d’ensemble de serveur ProLine S1
représentent une solution économique aux entrepreneurs,
les petites salles informatiques, les écoles, les commerces
de détail ou les petits réseaux ayant besoin d'une armoire a
usage général pour loger des serveurs, commutateurs,
cébles et autres équipements de communication. De
multiples dimensions, configurations et accessoires offrent
aux armoires ProLine ST une grande flexibilité d’application.
Les ensembles pour serveur ProLine S1 sont une solution
préte pour centre de données congue pour étre configurée
en rangée ou autonome. Les armoires disposent d'une
gestion du flux d'air et offrent un accés aux cables/montage
facile.

NORMES INDUSTRIELLES

Liaison de masse et mise a la terre UL 2416 (avec
I'utilisation du kit de mise a la terre PGK)

cUL Listed per CSA 22.2 60950-1-07

UL 2416 Bonding and Grounding (with use of PGK
grounding Kit)

CEI 60529, IP20
IEC 60529, IP20

FONCTIONS

Le panneau supérieur a une entrée de cables a bande a brosse a quatre coins

Gestion de la circulation d'air interne

Gestion des cables (modéles de largeur 750 mm et 800 mm)

Socle de base

Possibilité de montage du dispositif de gestion des cébles a I'extérieur (i.e.en forme d'échelle)
Kit de roulettes/niveleurs pré-installé

Supports de montage PDU inclus (gté 2 paire)

Kits d'assemblage inclus avec les configurations « intermédiaires »



SPECIFICATIONS

Matériau: Acier doux

Finition: Revétement poudré

Référence
catalogue
PS1SPE21612B

39231
PS1SPE21612W

59057
PS1SPE217512B

39233
PS1SPE217512W

59059
PS1SPE21812B

39235
PS1SPE21812W

59063
PS1SPE23612B

59073
PS1SPE23612W

59065
PS1SPE237512B

59075
PS1SPE237512W

59067
PS1SPE23812B

59077
PS1SPE23812W

59069
PS1SPM21612B

39232
PS1SPM21612W

59058
PS1SPM217512B

39234
PS1SPM217512
W 59062
PS1SPM21812B

39236

Référence article

Hauteur

2163mm

2163mm

2163mm

2163mm

2163mm

2163mm

2363mm

2363mm

2363mm

2363mm

2363mm

2363mm

2163mm

2163mm

2163mm

2163mm

2163mm

Table 1/1

Largeur

606mm

606mm

708mm

755mm

808mm

808mm

606mm

606mm

755mm

755mm

808mm

808mm

606mm

606mm

708mm

755mm

808mm

Profondeur

1198mm

1198mm

1198mm

1198mm

1198mm

1198mm

1198mm

1198mm

1198mm

1198mm

1198mm

1198mm

1198mm

1198mm

1198mm

1198mm

1198mm

Couleur

Noir foncé

Blanc
signalisation

Noir foncé

Blanc
signalisation

Noir foncé

Blanc
signalisation

Noir foncé

Blanc
signalisation

Noir foncé

Blanc
signalisation

Noir foncé

Blanc
signalisation

Noir foncé

Blanc
signalisation

Noir foncé

Blanc
signalisation

Noir foncé

Code couleur

RAL 9005

RAL 9003

RAL 9005

RAL 9003

RAL 9005

RAL 9003

RAL 9005

RAL 9003

RAL 9005

RAL 9003

RAL 9005

RAL 9003

RAL 9005

RAL 9003

RAL 9005

RAL 9003

RAL 9005

nVent.com/HOFFMAN

2


https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encps1spe21612b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encps1spe21612w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encps1spe217512b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encps1spe217512w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encps1spe21812b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encps1spe21812w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encps1spe23612b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encps1spe23612w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encps1spe237512b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encps1spe237512w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encps1spe23812b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encps1spe23812w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encps1spm21612b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encps1spm21612w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encps1spm217512b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encps1spm217512w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encps1spm217512w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encps1spm21812b
https://www.nvent.com/hoffman

Référence

Référence article

catalogue
PS1SPM21812W

59064
PS1SPM23612B

59074
PS1SPM23612W

59066
PS1SPM237512B

59076
PS1SPM237512
W 59068
PS1SPM23812B

59078
PS1SPM23812W

59072

AVERTISSEMENT

Hauteur

2163mm

2363mm

2363mm

2363mm

2363mm

2363mm

2363mm

Largeur

808mm

606mm

606mm

755mm

755mm

808mm

808mm

Profondeur

1198mm

1198mm

1198mm

1198mm

1198mm

1198mm

1198mm

Couleur

Blanc
signalisation

Noir foncé

Blanc
signalisation

Noir foncé

Blanc
signalisation

Noir foncé

Blanc
signalisation

Code couleur

RAL 9003

RAL 9005

RAL 9003

RAL 9005

RAL 9003

RAL 9005

RAL 9003

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout

autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

\v

nvent

Notre gamme compléte de marques:

CADDY

ERICO HOFFMAN

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés

affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les

spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme.

TRACHTE

nVent.com/HOFFMAN

3


https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encps1spm21812w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encps1spm23612b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encps1spm23612w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encps1spm237512b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encps1spm237512w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encps1spm237512w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encps1spm23812b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encps1spm23812w
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

