

Ensemble de serveur ProLine S1



Les armoires d'ensemble de serveur ProLine S1 représentent une solution économique aux entrepreneurs, les petites salles informatiques, les écoles, les commerces de détail ou les petits réseaux ayant besoin d'une armoire à usage général pour loger des serveurs, commutateurs, câbles et autres équipements de communication. De multiples dimensions, configurations et accessoires offrent aux armoires ProLine S1 une grande flexibilité d'application. Les ensembles pour serveur ProLine S1 sont une solution prête pour centre de données conçue pour être configurée en rangée ou autonome. Les armoires disposent d'une gestion du flux d'air et offrent un accès aux câbles/montage facile.

NORMES INDUSTRIELLES

Liaison de masse et mise à la terre UL 2416 (avec l'utilisation du kit de mise à la terre PGK)

cUL Listed per CSA 22.2 60950-1-07

UL 2416 Bonding and Grounding (with use of PGK grounding Kit)

CEI 60529, IP20

IEC 60529, IP20

FONCTIONS

Le panneau supérieur a une entrée de câbles à bande à brosse à quatre coins

Gestion de la circulation d'air interne

Gestion des câbles (modèles de largeur 750 mm et 800 mm)

Socle de base

Possibilité de montage du dispositif de gestion des câbles à l'extérieur (i.e.en forme d'échelle)

Kit de roulettes/niveleurs pré-installé

Supports de montage PDU inclus (qté 2 paire)

Kits d'assemblage inclus avec les configurations « intermédiaires »

SPÉCIFICATIONS

Matériau: Acier doux

Finition: Revêtement poudré

Table 1/1									
Référence catalogue	Référence article	Hauteur	Largeur	Profondeur	Couleur	Code couleur			
PS1SPE21612B	39231	2163mm	606mm	1198mm	Noir foncé	RAL 9005			
PS1SPE21612W	59057	2163mm	606mm	1198mm	Blanc signalisation	RAL 9003			
PS1SPE217512B	39233	2163mm	708mm	1198mm	Noir foncé	RAL 9005			
PS1SPE217512W	59059	2163mm	755mm	1198mm	Blanc signalisation	RAL 9003			
PS1SPE21812B	39235	2163mm	808mm	1198mm	Noir foncé	RAL 9005			
PS1SPE21812W	59063	2163mm	808mm	1198mm	Blanc signalisation	RAL 9003			
PS1SPE23612B	59073	2363mm	606mm	1198mm	Noir foncé	RAL 9005			
PS1SPE23612W	59065	2363mm	606mm	1198mm	Blanc signalisation	RAL 9003			
PS1SPE237512B	59075	2363mm	755mm	1198mm	Noir foncé	RAL 9005			
PS1SPE237512W	59067	2363mm	755mm	1198mm	Blanc signalisation	RAL 9003			
PS1SPE23812B	59077	2363mm	808mm	1198mm	Noir foncé	RAL 9005			
PS1SPE23812W	59069	2363mm	808mm	1198mm	Blanc signalisation	RAL 9003			
PS1SPM21612B	39232	2163mm	606mm	1198mm	Noir foncé	RAL 9005			
PS1SPM21612W	59058	2163mm	606mm	1198mm	Blanc signalisation	RAL 9003			
PS1SPM217512B	39234	2163mm	708mm	1198mm	Noir foncé	RAL 9005			
PS1SPM217512 W	59062	2163mm	755mm	1198mm	Blanc signalisation	RAL 9003			
PS1SPM21812B	39236	2163mm	808mm	1198mm	Noir foncé	RAL 9005			

Référence catalogue	Référence article	Hauteur	Largeur	Profondeur	Couleur	Code couleur
PS1SPM21812W	59064	2163mm	808mm	1198mm	Blanc signalisation	RAL 9003
PS1SPM23612B	59074	2363mm	606mm	1198mm	Noir foncé	RAL 9005
PS1SPM23612W	59066	2363mm	606mm	1198mm	Blanc signalisation	RAL 9003
PS1SPM237512B	59076	2363mm	755mm	1198mm	Noir foncé	RAL 9005
PS1SPM237512 W	59068	2363mm	755mm	1198mm	Blanc signalisation	RAL 9003
PS1SPM23812B	59078	2363mm	808mm	1198mm	Noir foncé	RAL 9005
PS1SPM23812W	59072	2363mm	808mm	1198mm	Blanc signalisation	RAL 9003

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE